
Datum:13.10.2023

Čas:08:32:36

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1345 14 3 953 320,55 80,00 3 953 400,55 zapojení neočekávaných příjmů z komunálního 
odpadu na členský příspěvek

3 953 320,55 80,00 3 953 400,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 2111 3374 14 261 700,00 130 330,00 392 030,00 zapojení příjmů z parkovaní na nákup cesty

2299 2212 0123 25 6 000 000,00 593 800,00 6 593 800,00 zapojení příjmů z radarů na nákup cesty

3113 2229 103133063 0304 30 0,00 200,69 200,69 vratka průtokové dotace - ZŠ

3113 2229 103533063 0304 30 0,00 1 137,31 1 137,31 vratka průtokové dotace - ZŠ

6 261 700,00 725 468,00 6 987 168,00

10 215 020,55 725 548,00 10 940 568,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
5511 5179 0604 30 3 000,00 80,00 3 080,00 navýšení na členský příspěvek

6402 5364 103133063 0304 30 0,00 200,69 200,69 vratka průtokové dotace - ZŠ

6402 5364 103533063 0304 30 0,00 1 137,31 1 137,31 vratka průtokové dotace - ZŠ

3 000,00 1 418,00 4 418,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 40 0,00 724 130,00 724 130,00 cesta na "Štedrou"

0,00 724 130,00 724 130,00

3 000,00 725 548,00 728 548,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 47
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 47

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

EO - vratka průtokové dotace ZŠ
SMM - nákup cesty

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/506/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 47 Schváleno dne : 09.10.2023


		2023-10-13T10:27:52+0200
	Kostelec nad Orlicí




